MUNICÍPIO DE FLOREAL/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Floreal/SP, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso
Público nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

Assistente Administrativo 1 HUGO HENRIQUE DA SILVA 40181 80,00 - Não 20,00 60,00 19/03/1998 Não

Assistente Administrativo 2

FLAVIA MARIA BELATI

GERALDO 40058 77,50 - Não 20,00 57,50 05/12/1981 Não

Assistente Administrativo 3 LETICIA MARTINS GOMES 40137 77,50 - Não 20,00 57,50 25/01/1998 Não

Assistente Administrativo 4 DIEGO FONTENELE SILVA 40087 75,00 - Não 20,00 55,00 17/06/1989 Não

Assistente Administrativo 5 LUCIANO DE SOUZA 40277 75,00 - Não 17,50 57,50 14/08/1972 Não

Assistente Administrativo 6

ALESSANDRA CRISTINA

MARZOCHI GARCIA 40337 72,50 - Não 10,00 62,50 06/02/1976 Não

Assistente Administrativo 7 PAULO ROSSI PRATES 40262 72,50 - Não 10,00 62,50 10/06/1998 Não

Assistente Administrativo 8

ELIVELTON RUBENS DE

SOUZA PIONA 40064 67,50 - Não 10,00 57,50 29/04/1992 Não

Assistente Administrativo 9

ANDRÉ LUIZ DE JESUS

SANTOS 40391 65,00 - Não 17,50 47,50 17/12/1985 Não

Assistente Administrativo 10 ELOÁ DA SILVA PAULA 40026 60,00 - Não 17,50 42,50 23/12/1994 Não

Assistente Administrativo 11

KEITY GONÇALVES TIRAPELI

JANINI 40053 60,00 - Não 10,00 50,00 02/06/1987 Não

Assistente Administrativo 12 HIGOR JOSÉ GALIOTTI 40372 60,00 - Não 7,50 52,50 19/01/2000 Não

Assistente Administrativo 13 VINICIUS CESAR LONGUI 40304 57,50 - Não 12,50 45,00 30/11/1993 Não

Assistente Administrativo 14

JÉSSICA MARIA REIS

PAULINO 40253 55,00 - Não 17,50 37,50 09/07/1995 Não

Assistente Administrativo 15 JANE MARIA DE SOUA 40160 55,00 - Não 10,00 45,00 14/05/1979 Não

Assistente Administrativo 16

RAYANE CARINE DO

NASCIMENTO MOURA 40046 55,00 - Não 10,00 45,00 01/04/1996 Não

Assistente Administrativo 17 JULIETE FONTENELE DO VALE 40099 52,50 - Não 15,00 37,50 07/10/1990 Não

Assistente Administrativo 18 FERNANDA CAJUELA BATELLO 40411 52,50 - Não 12,50 40,00 21/06/1983 Não

Assistente Administrativo 19 AMANDA CRISTINA DELANO 40348 52,50 - Não 12,50 40,00 28/06/1995 Não

Assistente Administrativo 20

RUAN WILLIAN GASPARINI DE

MATOS 40185 52,50 - Não 10,00 42,50 08/02/2004 Não

Assistente Administrativo 21 BRUNO AMARAL CAIRES 40269 52,50 - Não 7,50 45,00 30/07/1993 Não

Assistente Administrativo 22

LISSANDRA CRISTINA DA

SILVA 40347 50,00 - Não 10,00 40,00 29/05/1991 Não

Assistente Administrativo 23

EMILIN LUZIA BARRETO

PAZIM 40208 50,00 - Não 10,00 40,00 01/01/2002 Não

Assistente Administrativo 24 CLEUSELY GRESPI FOGAÇA 40265 50,00 - Não 7,50 42,50 06/11/1970 Não

Atendente 1

PATRÍCIA ALEXANDRA

MUNHOZ PIOVEZAN 40015 92,50 - Não 0,00 92,50 04/04/1988 Não

Atendente 2 ROSIMARA NUCCI 40349 90,00 - Não 0,00 90,00 27/03/1985 Não

Atendente 3 DANIELLA ROSSI DOMINGUES 40355 90,00 - Não 0,00 90,00 12/05/1992 Não

Atendente 4 OTÁVIO FERREIRACAVICHIA 40412 87,50 - Não 0,00 87,50 13/07/1997 Não

Atendente 5 EDUARDA CHICONI ROCHA 40008 85,00 - Não 0,00 85,00 09/07/2005 Não

Atendente 6 LEANDRO TAVARES 40320 77,50 - Não 0,00 77,50 29/03/2001 Não

Atendente 7 TATIANI CRISTINA DA SILVA 40418 75,00 - Não 0,00 75,00 25/11/1987 Não

MUNICÍPIO DE FLOREAL/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

Atendente 8 GENILSON CALIXTO SANTANA 40178 75,00 - Não 0,00 75,00 19/12/1996 Não

Atendente 9

BEATRIZ MELEGA BIORK DE

CARVALHO 40132 72,50 - Não 0,00 72,50 01/09/1997 Não

Atendente 10

HELOISA KETLIN DA SILVA

GOMES 40319 72,50 - Não 0,00 72,50 28/02/2000 Não

Atendente 11

ROSANGELA APARECIDA

CATO 40025 67,50 - Não 0,00 67,50 26/12/1967 Não

Atendente 12 FABIANE DA SILVA MOURA 40425 67,50 - Não 0,00 67,50 25/08/1982 Não

Atendente 13

MARIARA SCRIBONI

MENDONÇA 40376 67,50 - Não 0,00 67,50 18/03/1993 Não

Atendente 14 BRUNA CATO 40330 65,00 - Não 0,00 65,00 26/09/1984 Não

Atendente 15

JULIANA RODRIGUES DE

SOUZA 40110 65,00 - Não 0,00 65,00 29/03/1996 Não

Atendente 16 SOELI PIRES 40067 62,50 - Não 0,00 62,50 18/03/1972 Não

Atendente 17 GEISE KELY DE MATOS 40385 62,50 - Não 0,00 62,50 28/04/1986 Não

Atendente 18

MICHELE DOS SANTOS DE

SOUZA 40048 62,50 - Não 0,00 62,50 17/04/1994 Não

Atendente 19 LUCAS TIBALDI ROSA 40353 62,50 - Não 0,00 62,50 18/01/1995 Não

Atendente 20 ERICA CARLA SILVA BATISTA 40409 60,00 - Não 0,00 60,00 07/01/1988 Não

Atendente 21 MARCIA DA SILVA DIAS 40416 57,50 - Não 0,00 57,50 01/02/1974 Não

Atendente 22

NÁDIA APARECIDA MARTINS

ALVES 40231 57,50 - Não 0,00 57,50 26/08/1998 Não

Atendente 23

REJAINE CRISTINA DA SILVA

AMARAL 40258 55,00 - Não 0,00 55,00 10/01/1979 Não

Atendente 24

GABRIELA MOREIRA SELES

CHICONI 40122 55,00 - Não 0,00 55,00 08/05/1999 Não

Atendente 25

GERALDO BALTAZAR

FERREIRA 40328 52,50 - Não 0,00 52,50 04/02/1980 Não

Atendente 26

JAQUELINE DE SOUZA

MACHADO 40224 52,50 - Não 0,00 52,50 29/04/1995 Não

Auditor Controle Interno 1 MARCOS ROGERIO JACOMINE 40157 87,50 - Não 32,50 55,00 05/07/1974 Não

Auditor Controle Interno 2

DANIELLE CRISTINA

SALVIANO 40091 87,50 - Não 32,50 55,00 22/10/1985 Não

Auditor Controle Interno 3 FRANCINE DANTAS PARDO 40013 85,00 - Não 32,50 52,50 07/11/1994 Não

Auditor Controle Interno 4

JULIANA TEICO SUZUKI

SANTOS 40351 85,00 - Não 30,00 55,00 18/07/2000 Não

Auditor Controle Interno 5 JAYNE APARECIDA VIEIRA 40243 82,50 - Não 35,00 47,50 01/07/1995 Não

Auditor Controle Interno 6

JORGE ANTÔNIO PANTANO

PANSANI 40410 82,50 - Não 30,00 52,50 07/03/1978 Não

Auditor Controle Interno 7 THATIANA MARQUES STABILE 40134 82,50 - Não 30,00 52,50 29/08/1981 Não

Auditor Controle Interno 8 HUGO MARTINS STURARO 40102 82,50 - Não 30,00 52,50 19/02/1991 Não

Auditor Controle Interno 9 SELMA NATERA DIAS 40370 82,50 - Não 27,50 55,00 08/03/1974 Não

Auditor Controle Interno 10 MAYRA DOS SANTOS GALVÃO 40081 77,50 - Não 27,50 50,00 10/05/1998 Não

Auditor Controle Interno 11

FERNANDA DE FÁTIMA DE

ALMEIDA CIBIEN 40165 75,00 - Não 25,00 50,00 26/07/1985 Não

Auditor Controle Interno 12

ELIVELTON RUBENS DE

SOUZA PIONA 40063 75,00 - Não 25,00 50,00 29/04/1992 Não

Auditor Controle Interno 13 RAFAEL DA CRUZ PAULON 40403 75,00 - Não 22,50 52,50 19/04/1999 Não

Auditor Controle Interno 14 CARLOS ARIEL MÉDIS 40260 72,50 - Não 32,50 40,00 27/07/1991 Não

Auditor Controle Interno 15

ADMILSON MÁXIMO DE

OLIVEIRA 40357 72,50 - Não 30,00 42,50 31/01/1983 Não

Auditor Controle Interno 16 ANDREIA BRAGA 40115 72,50 - Não 22,50 50,00 17/03/1977 Não

MUNICÍPIO DE FLOREAL/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

Auditor Controle Interno 17 DANIELE RODRIGUES SILVA 40291 72,50 - Não 22,50 50,00 20/10/1988 Não

Auditor Controle Interno 18

ARIANE VELHO PRIMO D

AGOSTO 40213 70,00 - Não 30,00 40,00 14/10/1996 Não

Auditor Controle Interno 19

ANA PAULA GASTALDELLO

ALVES 40381 70,00 - Não 27,50 42,50 28/07/1992 Não

Auditor Controle Interno 20

MATHEUS HENRIQUE FLORES

LEITE 40061 70,00 - Não 20,00 50,00 13/06/2000 Não

Auditor Controle Interno 21

PAULO NORBRERTO

PIGNATARO 40004 67,50 - Não 25,00 42,50 26/04/1968 Não

Auditor Controle Interno 22

GABRIEL VITOR FORTES

BUSTAMANTE 40293 67,50 - Não 25,00 42,50 04/06/1999 Não

Auditor Controle Interno 23 ELLEN BRUNA CAMACHO 40094 65,00 - Não 22,50 42,50 11/03/1994 Não

Auditor Controle Interno 24 RAFAEL GOLGATTO GODOY 40294 65,00 - Não 22,50 42,50 08/08/1995 Não

Auditor Controle Interno 25 ELOÁ DA SILVA 40027 60,00 - Não 25,00 35,00 23/12/1994 Não

Auditor Controle Interno 26 EMERSON DE PULA 40373 57,50 - Não 27,50 30,00 10/08/1975 Não

Auditor Controle Interno 27

ANY ELISY CANDIDA DE

MOURA FREITAS 40135 57,50 - Não 22,50 35,00 13/11/1999 Não

Auditor Controle Interno 28 EMERSON SARTORI OGAWA 40075 55,00 - Não 22,50 32,50 02/02/1972 Não

Auditor Controle Interno 29

GUILHERME BRASSOLATI

CATELANI 40331 52,50 - Não 25,00 27,50 08/06/1999 Não

Auditor Controle Interno 30 RAIANI VITÓRIA DA SILVA 40270 50,00 - Não 12,50 37,50 05/12/2000 Não

Coordenador de Transportes 1 JOSÉ ANTÔNIO SILVA 40374 55,00 - Não 17,50 37,50 06/05/1963 Não

Coordenador de Transportes 2 EDIPO PIROTTA 40202 52,50 - Não 15,00 37,50 13/02/1988 Não

Enfermeiro 1 ELAINE APARECIDA GOMES 40019 55,00 - Não 17,50 37,50 16/06/1979 Não

Enfermeiro 2 VANESSA DIAS DE LIMA 40361 55,00 - Não 17,50 37,50 19/12/1998 Não

Enfermeiro 3

CLAUDE ANNE DE ARAUJO

MONTANARO 40012 52,50 - Não 20,00 32,50 27/08/1987 Não

Enfermeiro 4 MARIANI JULIANI ROSA 40049 52,50 - Não 15,00 37,50 14/05/1991 Não

Enfermeiro 5

ELVIS ADRIANO NOVO

RODRIGUES 40382 50,00 - Não 22,50 27,50 25/03/1981 Não

Enfermeiro 6 ANA JÚLIA DORTI SILVA 40107 50,00 - Não 20,00 30,00 17/08/1998 Não

Fisioterapeuta 1

MARIA CAROLINA DE

ANGELIS CARDOSO 40123 62,50 - Não 15,00 47,50 18/07/1994 Não

Fisioterapeuta 2

GIORGE ALEF DE GRANDE

MARIN 40251 60,00 - Não 15,00 45,00 20/05/1999 Não

Fisioterapeuta 3

GUSTAVO GONCALVES

SARAIVA 40282 60,00 - Não 15,00 45,00 02/12/2001 Não

Fisioterapeuta 4 MAICON ADÃO DE ALMEIDA 40326 60,00 - Não 12,50 47,50 17/12/1992 Não

Fisioterapeuta 5

KAREN GIORDANNA

CAVALCANTE DE ARAUJO 40040 55,00 - Não 22,50 32,50 28/02/1994 Não

Fisioterapeuta 6 MARIA CLARA TOMAZINI 40164 52,50 - Não 20,00 32,50 09/11/2000 Não

Fisioterapeuta 7

TAIANE CAMILA GAMBI

NUNES 40024 50,00 - Não 22,50 27,50 21/12/1990 Não

Inspetor de Alunos 1 HENRIQUE VIEIRA DE ARAÚJO 40435 60,00 - Não 7,50 52,50 20/04/2002 Não

Inspetor de Alunos 2 JOÃO ALEX DE SOUZA VIEIRA 40039 57,50 - Não 20,00 37,50 05/02/2005 Não

Inspetor de Alunos 3 SONIA TELES FERREIRA 40392 52,50 - Não 20,00 32,50 11/02/1971 Não

Inspetor de Alunos 4

REGIS CARDOSO DO

NASCIMENTO 40031 52,50 - Não 17,50 35,00 12/08/1989 Não

Inspetor de Alunos 5 ELIELSON PIRES 40380 52,50 - Não 12,50 40,00 27/11/2001 Não

Merendeira 1

ELIANA APARECIDA ELIAS

SOARES 40393 80,00 - Não 22,50 57,50 16/10/1977 Não

MUNICÍPIO DE FLOREAL/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

Merendeira 2 JOSIANE LOPES DA SILVA 40179 57,50 - Não 20,00 37,50 31/05/1979 Não

Merendeira 3 SIMONE RIBEIRO RAMOS 40060 55,00 - Não 15,00 40,00 12/03/1976 Não

Merendeira 4

MARISA IVONE DA SILVA

FANELLI 40167 50,00 - Não 15,00 35,00 11/01/1978 Não

Professor PEB I 1

VANESSA CRISTINA BARBOSA

DA SILVA 40221 77,00 2,00 Não 27,50 47,50 26/05/1987 Não

Professor PEB I 2 TOXCA UTIDA NISIYAMA 40256 76,00 1,00 Não 32,50 42,50 04/08/1973 Não

Professor PEB I 3

ISABELA MARIA VICENTIN

FRANCISCO 40316 75,00 - Não 32,50 42,50 12/02/1986 Não

Professor PEB I 4 JÉSSICA DE SOUZA SIANI 40184 75,00 - Não 25,00 50,00 21/12/1994 Não

Professor PEB I 5

VALERIA LOPES QUEÇADA

ZANOVELO 40334 74,50 2,00 Não 30,00 42,50 21/02/1977 Não

Professor PEB I 6 NAYARA GRAZIELA DE SOUZA 40424 72,50 - Não 30,00 42,50 14/06/1995 Não

Professor PEB I 7 CAROLINE GUIDONI ROSSI 40219 70,00 - Não 27,50 42,50 12/01/1994 Não

Professor PEB I 8

PATRÍCIA REGINA LOURENÇO

FERREIRA 40111 70,00 - Não 27,50 42,50 16/02/1999 Não

Professor PEB I 9 MARIA ANGÉLICA ZOCCAL 40318 70,00 - Não 22,50 47,50 18/12/1977 Não

Professor PEB I 10 RONALDO MARÇO DE MORAIS 40249 65,00 - Não 32,50 32,50 28/08/1980 Não

Professor PEB I 11 LETÍCIA FLOR VANI 40315 65,00 - Não 27,50 37,50 27/04/2001 Não

Professor PEB I 12 DIEGO FONTENELE SILVA 40085 65,00 - Não 17,50 47,50 17/06/1989 Não

Professor PEB I 13 LIDIANE PALATA GONÇALVES 40203 62,50 - Não 27,50 35,00 04/02/1987 Não

Professor PEB I 14 BIANCA LUIZA DE LIMA 40341 62,50 - Não 20,00 42,50 11/08/2001 Não

Professor PEB I 15

ALESSANDRA SOUBHIA

GARCIA 40287 61,00 1,00 Não 25,00 35,00 06/06/1972 Não

Professor PEB I 16

VANESSA RIBEIRO

RODRIGUES DACAL 40083 60,00 - Não 25,00 35,00 27/02/1972 Não

Professor PEB I 17

GISLAINE CÁSSIA MOTTA

FINOTELO SARTORELO 40339 60,00 - Não 20,00 40,00 13/10/1976 Não

Professor PEB I 18 MAIARA GONÇALVES DELANO 40216 57,50 - Não 27,50 30,00 03/10/1991 Não

Professor PEB I 19

TATIANA APARECIDA

MANTOVANI RODRIGUES 40145 57,50 - Não 25,00 32,50 09/03/1986 Não

Professor PEB I 20 THAIS FERNANDA BERNARDO 40359 57,50 - Não 25,00 32,50 15/10/1992 Não

Professor PEB I 21

MARIA CAROLINA PEROLA

FERRAZ 40272 57,50 - Não 17,50 40,00 14/04/1981 Não

Professor PEB I 22 HEITOR RIBEIRO GOMES 40176 55,00 - Não 27,50 27,50 25/11/1996 Não

Professor PEB I 23 JULIETE FONTENELE DO VALE 40100 55,00 - Não 20,00 35,00 07/10/1990 Não

Professor PEB I 24

AMANDA OLIVEIRA DA SILVA

MORIALE 40168 55,00 - Não 20,00 35,00 22/11/1994 Não

Professor PEB I 25 LUCAS CHAGAS IVO LEITE 40037 52,50 - Não 30,00 22,50 30/01/1996 Não

Professor PEB I 26

ANA CAROLINA ZOCAL

CARDOSO 40241 52,50 - Não 25,00 27,50 10/06/1983 Não

Professor PEB I 27

PAULA EDUARDA DE SOUZA

BARBOSA 40389 52,50 - Não 25,00 27,50 01/12/1995 Não

Professor PEB I 28 DANIANY RIBEIRO DO CARMO 40323 52,50 - Não 20,00 32,50 02/07/1994 Não

Professor PEB I 29

ANA JULIA MOREIRA DE

SOUZA 40089 52,50 - Não 17,50 35,00 14/03/1988 Não

Professor PEB I 30 HADRIELLY FERNADES EGEA 40321 50,00 - Não 22,50 27,50 23/02/1999 Não

Professor PEB I 31 GABRIELE DE SOUZA 40397 50,00 - Não 20,00 30,00 08/11/2003 Não

Professor PEB I 32

ANA CLAUDIA FERREIRA DO

NASCIMENTO 40180 50,00 - Não 12,50 37,50 02/09/1987 Não

MUNICÍPIO DE FLOREAL/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

Secretário de Escola 1 LUCAS FERNANDO DA CUNHA 40259 90,00 - Não 22,50 67,50 09/04/1996 Não

Secretário de Escola 2

FERNANDA MACIEL

GASTARDELLI 40169 77,50 - Não 17,50 60,00 22/08/1987 Não

Secretário de Escola 3

DAYANE FERNANDA GROTO

BARBOSA 40014 77,50 - Não 17,50 60,00 29/04/1994 Não

Secretário de Escola 4 VINICIUS CESAR LONGUI 40303 70,00 - Não 15,00 55,00 30/11/1993 Não

Secretário de Escola 5

NATALIA CRISTINA ALVES

FLORIANO 40301 62,50 - Não 17,50 45,00 25/12/1986 Não

Secretário de Escola 6 ROSIMARA NUCCI 40350 62,50 - Não 15,00 47,50 27/03/1985 Não

Secretário de Escola 7

LETÍCIA PRADO DE OLIVEIRA

ZANUTO 40406 62,50 - Não 10,00 52,50 08/08/2003 Não

Secretário de Escola 8 KETHILIN TARDIOLI DA SILVA 40343 57,50 - Não 20,00 37,50 08/11/1994 Não

Secretário de Escola 9 JOÃO PEDRO VALDAMBRINI 40329 57,50 - Não 15,00 42,50 06/07/2001 Não

Secretário de Escola 10

RAYANE CARINE DO

NASCIMENTO MOURA 40045 55,00 - Não 10,00 45,00 01/04/1996 Não

Secretário de Escola 11

THAIS DOS SANTOS ARAÚJO

CAMIN 40020 50,00 - Não 12,50 37,50 20/03/1998 Não

Tesoureiro 1 JULIANI BERTI DA ROCHA 40096 90,00 - Não 27,50 62,50 07/07/1987 Não

Tesoureiro 2 ROMARIO MACEDO VELOSO 40174 90,00 - Não 27,50 62,50 23/12/1994 Não

Tesoureiro 3 HUGO MARTINS STURARO 40103 72,50 - Não 15,00 57,50 19/02/1991 Não

Tesoureiro 4 LUCAS FERNANDO DA CUNHA 40257 70,00 - Não 15,00 55,00 09/04/1996 Não

Tesoureiro 5

BIANCA COLOMBO GRANIERO

DA CRUZ 40126 57,50 - Não 12,50 45,00 11/10/1985 Não

Tesoureiro 6

MARIANA FERNANDA DA

SILVA 40210 55,00 - Não 20,00 35,00 01/09/1993 Não

Tesoureiro 7

FERNANDA DE FÁTIMA DE

ALMEIDA CIBIEN 40182 50,00 - Não 7,50 42,50 26/07/1985 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / TI = Títulos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Conhecimentos Básicos / DN = Data
de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Floreal, 19 de dezembro de 2023.

NORIVAL FRANCISCO GARCIA JÚNIOR

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FLOREAL/SP